Volkswagen Zentrum Furth

Pillenstein GmbH

Audi A5 Sportback Sport 2.0 TDI S-tronic XENON
STANDH. NAV  PKW

Pris 28 705 EUR

Moms Kan goéras
Konstruktion Limousin
Forstagangsregistrering 01.2019

Besiktning 02.2026
Méatarstélining 73 500 KM
Motorstyrka 140 KW (190 HK)
Cylindervolym 1968 ccm
Treibstoffart Diesel

Farg Silver Metallic-lack
Vaxeltyp S Tronic-Automatik
Fordonstyp: Begagnade bilar
Agare | férsta hand
Fordonsid. A020345
Utrustning:

Kontakt:

Volkswagen Zentrum Firth
Pillenstein GmbH

Nurnberger Sralte 147

90762 Furth

Telefon: 0911/9702-999

Fax: 0911/9702-845

E-post: vwz.internet@pillenstein.de
Hemsida:www.pillenstein.de

Kraftstoff Diesel, | forsta hand, Sport Package, Kupévarmare, MMI Navigation, Dragkrok, Kili-
matautomatik, Xenon-stralkastare, Elektrisk satesjustering, Elektrisk baklucka, Stoff System,
Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Satesuppvarmning, Sportchassi, CD/MP3-Radio, Elek-
triska fonsterhissar, Sidokrockkuddar bak, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), florettsilber
metallic, MMI Radio, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (antiblockeringssystem),
Fjarrmandvrerat centrallds, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljoklass Euro
6d-TEMP, Parameterstyrning, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Mittarmstéd, Elektrisk dack-
tryckskontroll, Servad enligt servicebok, Sportsate(n), Bluetooth Freisprecheinrichtung, Varme-
dampande vindruta, 5 dorrar, Garanti, Framhjulsdrift, Flerfunktionsratt, Léandkotsskydd

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total kdrstracka

Ranta

Total mangd

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

5741,-

22 964,-
6,78 %
6,99 %

48

60 000 KM
4717,-

28 095,-
10 047 .-
376,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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Navigation: Hinwels Navigation: Hinvl

Die Navigationsdaten sind zurzeit nicht Die Navigationsdaten sind .
verfligbar. verfligbar.
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